云南省烟草烟叶公司 2024 年锅炉主体设备及辅机维修项目

中标候选人公示

云南省烟草烟叶公司2024年锅炉主体设备及辅机维修项目(项目编号：HCZB01202403015)

于 2024年 4月 10日 14时 00分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华

辰招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目中标候选人公示如

下：

推荐第一中标候选人为：玉溪市安装工程有限公司

不含增值税投标总报价（元）：1256000.00；

维护工期：自合同签字盖章生效起至 2024～2025年度烤季结束；

质量承诺：按招标人要求完成所有维修内容，维修后的设备满足招标人使用需求；

其他承诺：我方承诺接受并满足招标文件（含格式合同条款及附件、服务要求）对投标

人的要求；

备注：开具税率为 13%的增值税专用发票。

推荐第二中标候选人为：开远解化工程建设有限公司

不含增值税投标总报价（元）：1261000.00；

维护工期：自合同签字盖章生效起至 2024～2025年度烤季结束；

质量承诺：按招标人要求完成所有维修内容，维修后的设备满足招标人使用需求；

其他承诺：见投标文件相关章节；

备注：开具 13%的增值税专用发票。

推荐第三中标候选人为：云南功业锅炉有限公司

不含增值税投标总报价（元）：1245000.00；

维护工期：自合同签字盖章生效起至 2024～2025年度烤季结束；

质量承诺：按招标人要求完成所有维修内容，维修后的设备满足招标人使用需求；

其他承诺：若我公司中标，针对本项目开具 13%增值税专用发票；

备注：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 4月 11日至 2024年 4月 15日。如有异议请于公

示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

联 系 人：赵 工、李 工

联系电话：0871-67272666-6009

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 4月 11日